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Dagsorden 

1. Velkommen til de to nye ledere  

Skolebestyrelsen møder de to nye afdelingsledere Mads og Kasper  

 

De to nye afdelingsledere præsenterede sig selv – bestyrelsen sagde velkommen til 

 

2. Principper for verbal vold 

Skolebestyrelsen må forholde sig til, om skolens principper om håndtering af vold også skal 

omfatte håndtering af verbal vold.  

 

Skoleledelsens indstilling: 

At skolebestyrelsen drøfter principperne 

 

Bestyrelsen drøftede omgangstonen blandt eleverne og fra elev til lærer. Grænser blev diskuteret, 

og der var enighed om at der skal være principper på området. Grænserne må ikke skride.  

 

Grimme øgenavne skal der handles overfor. Både mellem elever og fra elev til voksen 

Der skal arbejdes med den gode tone/kultur i klasserne 

Den gensidige respekt over for hinanden skal trænes.  

Der skal arbejdes med attitude 

PLUS skal have et løft 

Når det er personrettet skal der sanktioner på 

Hvis det er i afmagt vil der komme hårdt sprog, men det er ikke rettet mod nogen.  

 

https://www.kolding.dk/
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Side 2 

Skolebestyrelsen arbejder videre med det på deres visionsdag den 6. december.  

 

 

3. Forebyggelse af radikalisering 

Orientering om arbejdet med forebyggelse af radikalisering nu, og drøftelse af, om der skal være 

en mere målrettet indsats på området 

 

Skoleledelsens indstilling:  

At bestyrelsen tager orienteringen til efterretning og drøfter indsatsen fremadrettet 

 

Man forsøger at lægge mærke til som lærer/pædagog, hvis der er nogen, der kommunikerer 

bekymrende på sociale medier. Samarbejdet i SSP er også vigtigt i denne sammenhæng.  

SK er kommet med i koordinationsgruppen for SSP og inviterer en af de andre med til et 

bestyrelsesmøde for at informere om arbejdet. 

 

4. Brugertilfredshedsundersøgelse 

Orientering om resultaterne af brugertilfredshedsundersøgelsen blandt forældrene i Kolding 

Kommune  

 

Skoleledelsens indstilling: 

At skolebestyrelsen tager orienteringen til efterretning 

Der er heldigvis høj brugertilfredshed i Kolding generelt og også på Munkevængets Skole, som 

ligger over er på gennemsnittet i landet hele vejen. Kommunen ligger nr. 4-14 i landet på alle 

parametre. 

 

5. Nyt fra Elevrådet 

Det er svært for elevrådet at samles i denne coronatid, hvor man ikke må blande klasserne. Vi 

skal dog holde møderne, så det bliver en fra hver klasse med afstand på det store lærerværelse.  

 

6. Orientering fra Uddannelsesudvalget 

Brugernævnsmøde 30.11.20 

Mustafa og Stine deltager og fremlægger, hvordan Munkevængets Skole arbejder med at få flere 

unge i erhvervsuddannelserne.  

 

7. Orientering fra skolen 

Coronasituationen 

 

Vi har haft 10 smittede elever pt. Og samarbejdet med forvaltningen og sundhedsmyndighederne 

kører godt. Det kan være svært at holde afstand for eleverne. De søger hinanden, men alle på skolen 

prøver at hjælpe hinanden med at huske det. 

 

Ny arbejdstidsaftale 

Nu er vi tilbage ved at være ligeværdige parter tilbage ved forhandlingsbordet, og vi er ikke underlagt 

en lov. Aftalen træder i kraft august 21, og ledelsen og MED-udvalget ser sammen ind i, hvad vi skal 
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Side 3 

have på plads inden. Der skal blandt andet laves en skoleplan, men ellers vil det ikke betyde 

væsentlige ændringer i forhold til det, vi gør i forvejen på skolen.  

 

8. Suppleringsvalg til skolebestyrelsen 

Information omkring suppleringsvalg til Skolebestyrelsen 

Mustafa og Stine indkalder D-klassernes forældre til valg inden jul. 

 

9. Eventuelt 

Kalender:  

Skolebestyrelsen aftalte at lave en visionsdag på Houens Odde 6. december kl. 10-16. Stine 

booker og indkalder.  

 

Anne bestiller mad til næste møde, så det kan blive lidt jule-agtigt. 

 

 

 

 


